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Za cały świat      Amerykański i meksykański aktor, muzyk i producent filmowy Eduardo
Verastegui modli się na Różańcu, aby powstrzymać pandemię koronawirusa. 
 Każdego dnia o 13.00 czasu meksykańskiego Eduardo rozpoczyna w internecie transmisję
swojej modlitwy w domu przed obrazem Matki Bożej. Dołączają do niego ludzie z różnych
krajów. To nie tylko katolicy, lecz także wierzący innych wyznań chrześcijańskich, żydzi i
wszyscy ludzie dobrej woli. Eduardo postawił sobie za cel zebranie co najmniej 50 tys. osób,
aby modlić się na Różańcu w święto Matki Bożej Fatimskiej. W rezultacie modliło się ponad 200
tys. osób. Wspólne modlitwy nadal trwają. Każdy może się do nich dołączyć. 
†
   

 Akt wandalizmu  Nieustaleni dotychczas sprawcy przewrócili 10-metrowy krzyż, ważący
prawie tonę, ustawiony na szczycie góry Saint Loup (Francja).   Według
informacji tamtejszej żandarmerii wandale prawdopodobnie posłużyli się świdrem, którym obalili
wielką metalową konstrukcję. Na kikucie wysokości 1 metra napisali sprejem po francusku
„Szczyt świecki” i „Heretycy” oraz po angielsku „Witch power” (moc czarownicy), co może
wskazywać na odwoływanie się do symboliki pogańskiej. Zniszczony obecnie krzyż już
wcześniej padł ofiarą aktu wandalizmu w 1989 r. (lecz nie przewrócono go wtedy). Zarówno
władze, jak i mieszkańcy zapewniają, że krzyż ponownie stanie na swym miejscu.

   Akcja ratunkowa  Miliony ludzi ucierpiało w wyniku potężnego cyklonu, który uderzył w
dwa stany na wschodzie Indii i część Bangladeszu.   Zniszczenia są
ogromne. Wiele ludzi zostało ewakuowanych. Wiele odmawia korzystania ze schronów
przygotowanych na wypadek katastrof naturalnych, ponieważ obecnie wykorzystywane są jako
ośrodki kwarantanny w związku z koronawirusem. Najmocniej cyklon dotknął właśnie
najuboższych. W akcję pomocy włączyła się Caritas Internationalis, która dostarcza
potrzebującym żywność, wodę i konieczne środki dezynfekujące.
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